
Znak sprawy: POWWM/19/2018 

 

 

        Braniewo, dnia 14.10.2019r. 

  

Ogłoszenie o zamówieniu na postępowanie prowadzone na podstawie  

art.138o Ustawy Prawo Zamówień Publicznych na usługi społeczne, których wartość jest mniejsza niż 

kwoty określone w art. 138g ust. 1 na wykonanie usługi przeprowadzenia kursu zawodowego: 

Prawo jazdy kat.  B dla kierunku technik spedytor, technik budownictwa, technik informatyk. w 

ramach projektu pn. „Mój zawód - moja pasja” RPWM.02.04.01-28-0041/18 projekt 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.”  

 Przeprowadzenie kursu. realizowanego przez Zespół Szkół Budowlanych w Braniewie. 

I. Dane zamawiającego:   
 

Zespół Szkół Budowlanych w Braniewie  
ul. Wiejska 2, 14-500 Braniewo 

 

1. Przedmiot zamówienia: przeprowadzenie kursu zawodowego prawa jazdy kat „B”  dla 20  osób. 

Kurs obejmuje zajęcia teoretyczne 30 h lekcyjnych z materiałami szkoleniowymi, zajęcia 

praktyczne 30 h zegarowych, badanie lekarskie, dojazd w dwie strony na egzamin państwowy. 

Realizowanego w projekcie „Mój zawód - moja pasja” RPWM.02.04.01-28-0041/18 projekt 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.” Na przeprowadzenie kursu 

zawodowego Prawo jazdy kat B dla kierunku technik spedytor, technik budownictwa, technik 

informatyk. 

Kody CPV: 80530000-8 Usługi szkolenia zawodowego, 80411200-0 Usługi szkół nauki jazdy 

 

2.  Cel kursu: Celem kursu jest nabycie wiedzy i umiejętności z zakresu przepisów o ruchu 

drogowym, nabycie praktycznych umiejętności kierowania pojazdem, odpowiednie 

przygotowanie do przystąpienia do egzaminów państwowych dających uprawnienia do 

prowadzenia pojazdów w w/w kategorii (kwalifikacje). 

3. Zakres kursu: - minimum 60 godzin (po odliczeniu przerw), w tym: zajęcia teoretyczne min. 30 

godz. (1 godzina zajęć teoretycznych = 45 min) zajęcia praktyczne min. 30 godz. (1 godzina 

zajęć praktycznych = 60 min).Czas przeznaczony na egzamin wewnętrzny i zewnętrzny nie 

jest wliczany do godzin kursu. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca prowadził szkolenie 

zgodnie z Ustawą z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (tekst jednolity 

Dz.U.2016.927 z późn. zm.) oraz zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra i 



Znak sprawy: POWWM/19/2018 

 

 

Budownictwa z dnia 24 lutego 2016r w sprawie egzaminowania i uzyskiwania uprawnień przez 

egzaminatorów oraz wzorów dokumentów stosowanych w tych sprawach (Dz.U.2016.232). 

4. Termin i miejsce realizacji zadania: w okresie od 2 listopada 2019 r. – 15 kwiecień 2020r., na 

terenie powiatu braniewskiego według opracowanego harmonogramu. Szczegółowy termin do 

ustalenia z Zamawiającym Czas trwania zamówienia może ulec wydłużeniu – wyłącznie za 

zgodą Zamawiającego, w sytuacji wystąpienia okoliczności, których Wykonawca nie mógł 

przewidzieć w dniu składania oferty 

II. Zobowiązania Wykonawcy: 
 

1) Pokrycia kosztów badań lekarskich wymaganych przepisami prawa do podjęcia 

szkolenia/kursu objętego postępowaniem (w razie nie zakwalifikowania się uczestnika, 

skierowanego na kurs przez Zamawiającego, z powodu zastrzeżeń lekarskich Zamawiający 

skieruje osobę z listy rezerwowej; istnieje możliwość odstąpienia od umowy realizacji kursu 

prawa jazdy jeśli żaden z uczestników nie będzie spełniał wymagań lekarskich), 

2)  Opłacenia ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) na cały okres 

trwania kursu oraz posiadać ubezpieczenie OC. 

3) Opłacenie kosztów dojazdu i powrotu uczestników kursu na egzamin państwowy. 

4) Ustalenia terminu i opłacenia kosztów egzaminu państwowego kat. B w Ośrodku Ruchu 

Drogowego (teorii i praktyki) 

a. Opłacenie kosztów egzaminu teoretycznego,  

b. Opłacenie kosztów egzaminu praktycznego 

c.  Przygotowania programu kursu. 

Wykonawca jest zobowiązany przygotować program i harmonogram szkolenia objętego 

zamówieniem: 

a. Program uwzględnia minimum: tytuł szkolenia, liczbę godzin, wykładowcę, datę i miejsce realizacji 

szkolenia, cele szkolenia, tematykę zajęć wraz z liczbą godzin szkolenia z danego tematu. W 

obszarach tematycznych szkoleń i formach kształcenia, programy nauczania powinny być tworzone 

zgodnie z obowiązującymi podstawami programowymi oraz standardami kształcenia określonymi 

przez właściwych ministrów, 

Zajęcia powinny odbywać się po zajęciach lekcyjnych od poniedziałku do piątku oraz w soboty i 

niedziele zgodnie z załączonym harmonogramem zajęć. Harmonogram szkolenia (dot. zajęć 



Znak sprawy: POWWM/19/2018 

 

 

praktycznych) Wykonawca ustali z każdym Uczestnikiem/czką indywidualnie, po czym dostarczy go 

Zamawiającemu. 

5) Zapewnienia materiałów szkoleniowych 

Wykonawca jest zobowiązany przygotować materiały szkoleniowe dla każdego Uczestnika/czki 

projektu składających się min. notatnika, długopisu oraz książki, wykonanych zgodnie z wymaganiami 

Zamawiającego. 

6) Odpowiedniego oznaczania wszystkich dokumentów bezpośrednio związanych z realizacja 

usługi, tj. materiałów dydaktycznych, programów kursów, certyfikatów, list obecności itp. Logo RPO 

WiM, wraz z informacją o współfinansowaniu projektu z Europejskiego Funduszu Społecznego, 

zgodnie  

z Wytycznymi w zakresie informacji i promocji. 

Wszystkie powyższe wymogi winny zostać zrealizowane i zapewnione w ramach kwoty jednostkowej 

brutto podanej w formularzu Oferty złożonej w odpowiedzi na niniejsze postępowanie. 

Kurs „Prawo jazdy kategorii B” powinien być zakończony uzyskaniem kwalifikacji zawodowych– 

zdaniem formalnego egzaminu w uprawnionej do tego instytucji oraz uzyskaniem certyfikatu 

potwierdzającego zdobyte kwalifikacje - dopełnienie tego warunku będzie należało do Wykonawcy. 

Po zakończeniu szkolenia Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć następujące dokumenty: 

a) listy obecności uczestników kursu 

b)  dzienników zajęć zawierających listę obecności, wymiar godzin i tematy zajęć 

edukacyjnych, kart zajęć teoretycznych i praktycznych 

c)  oświadczeń uczestników potwierdzające odbiór materiałów szkoleniowych 

d)  listy osób, które przystąpiły do badań lekarskich 

e) protokołów egzaminów wewnętrznych oraz zewnętrznych – kopie 

f)  kopii zaświadczeń o ukończonym kursie 

g)  kopii zaświadczeń potwierdzających zdanie egzaminów wewnętrznych z wynikiem 

pozytywnym 

h)  fotodokumentację dobrej rozdzielczości (min. 10 zdjęć) – w formie elektronicznej (na 

płycie CD), 



Znak sprawy: POWWM/19/2018 

 

 

i)  kopie dokumentów potwierdzających upoważnienie do przetwarzania danych 

osobowych. 

III. Warunki udziału w postępowaniu: 

O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

1. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa oraz Standardy RPO nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie; 

3. dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia; tj. posiadają salę szkoleniową, utwardzony plac manewrowy spełniający 

wymagania do prowadzenia zajęć praktycznych w ramach kursów prawa jazdy kat. B oraz 

dysponują pojazdami do prowadzenia zajęć praktycznych kursów prawa jazdy kat. B 

spełniających wymogi bezpieczeństwa jazdy, przystosowane do nauki. 

4. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

5. przedstawią program szkolenia. 

Ocena spełniania w/w warunków zostanie dokonana na podstawie przedłożonych przez Wykonawców 

dokumentów, o których mowa w pkt. IV, 

Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców nie spełniających wymaganych warunków 

udziału. 

IV.  Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

Celem  potwierdzenia  spełnienia  warunków,  przez  Wykonawców,  o  których  mowa   
w  pkt.  III. 

Zamawiający wymaga następujących dokumentów: 

1. Formularz ofertowy 

2. Oświadczenie o spełnieniu warunków 

3. Program szkolenia 

4. Oświadczenie wykonawcy w zakresie wypełniania obowiązków informacyjnych RODO 

5. Oświadczenie o współczynniku zdawalności 

6. Wykonawca do oferty składa kserokopie posiadanych kwalifikacji (data, podpis 
Wykonawcy oraz poświadczenie za zgodność z oryginałem, CV trenera/trenerów, którzy 
będą rzeczywiście realizować kurs oraz wypis z instytucji potwierdzający prowadzenie 
działalności szkoleniowej). 



Znak sprawy: POWWM/19/2018 

 

 

V. Opis sposobu przygotowania i złożenia oferty: 

Oferta winna być sporządzona na piśmie, w języku polskim, w formie zapewniającej pełną czytelność 

jej treści. 

Oferta powinna zawierać dokumenty wymienione w pkt. IV 

Wszelkie koszty związane z przygotowaniem ofert obciążają składających je Wykonawców. 

Ofertę należy złożyć do dnia 24.10.2019r. godz. 10:00. Otwarcie ofert 24.10.2019r. godz. 13:00 

a) dostarczyć drogą pocztową;Zespół Szkół Budowlanych w Braniewie 14-500 Braniewo, ul. Wiejska 2 

b) osobiście w siedzibie Zamawiającego (adres: 14-500 Braniewo, ul. Wiejska 2, Sekretariat); 

c) poprzez email: zsbrobert@zsb.iq.pl. 

Oferty, które wpłyną po terminie wskazanym powyżej nie będą brane pod uwagę. 

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem:  

„Kurs prawa jazdy kat. B w ramach projektu „Mój zawód - moja pasja” 

VI. Zapytanie o przedmiot zamówienia: 

Wszelkich informacji dotyczących przedmiotu zamówienia udziela  

Specjalista ds. PZP  - Robert Januszko tel. 552432350 

VII.  Kryteria wyboru ofert 

Zamawiający dokona oceny i wyboru ofert w oparciu o następujące kryteria: 

Lp. Nazwa kryterium Znaczenie kryterium 

1. Cena 80 % 

2. 

Współczynnik zdawalności 

egzaminów praktycznych 

państwowych z prawa jazdy kat 

„‘B w okresie  roku 2017 

20 % 

 

1. Ocena ofert zostanie przeprowadzona wyłącznie w oparciu o przedstawione powyżej kryteria 

według następujących zasad. 

Metoda obliczania współczynnika zdawalności egzaminów praktycznych państwowych w 
okresie roku 2018 



Znak sprawy: POWWM/19/2018 

 

 

Cena = 
cena oferty najniższej 

x 80 = pkt 

 

cena oferty ocenianej  

Zdawalność = 

 
Współczynnik zdawalności oferty ocenianej 

 x 20 = pkt. 
Współczynnik zdawalności oferty z 
największym współczynnikiem zdawalności 

 

Cena + Zdawalność = wynik oferty ocenianej w punktach. 

 

2. Cena  ofertowa  za  wykonanie  zamówienia  winna  być  podana  liczbowo  i  słownie w 
złotych polskich, z wyodrębnieniem ceny brutto. Wykonawca określi cenę ofertową zgodnie z 
formularzem ofertowym. 

 
3. Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z 

wykonaniem zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego. Skutki finansowe 
błędnego obliczenia ceny oferty wynikające z nie uwzględnienia wszystkich okoliczności 
mogących mieć wpływ na cenę obciążają Wykonawcę. 

4. Oferowana cena brutto nie może ulec zmianie przez okres związania ofertą. 
 

5. Oferty zostaną sklasyfikowane malejąco (od najwyższej do najniższej) zgodnie z liczbą 
punktów uzyskanych w oparciu o określone powyżej zasady. Realizacja zamówienia zostanie 
powierzona Wykonawcy, który otrzyma największą ilość punktów. 

 
6. Zamawiający zawiadomi wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, Wykonawcach wykluczonych oraz ofertach odrzuconych. 
 

7. Zamawiający zawiadomi wybranego Wykonawcę o miejscu i terminie podpisania umowy. 

8. Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą w walucie PLN, 
Zamawiający nie dopuszcza rozliczeń w walutach obcych. Wynagrodzenie będzie 
przekazywane na konto wybranego Wykonawcy po odliczeniu stosownych składek i podatków 
wynikających z odrębnych przepisów. 
 

9. Zamawiający zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej, aby 
zweryfikować w/w kwalifikacje i doświadczenie kandydata. 
 

10. Zamawiający nie może udzielić zamówienia podmiotom powiązanym z nim osobowo lub 
kapitałowo. Przez powiązania kapitałowe lub osobowe rozumie się wzajemne powiązania 
między Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu 
Zamawiającego lub osobami wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności związane z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru wykonawcy a wykonawcą, 
polegające w szczególności na: 
 

 uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej; 

 posiadania co najmniej 10% udziałów lub akcji; 

 pełnienia funkcji członka organu nadzoru lub zarządzającego, prokurenta, 

pełnomocnika; 



Znak sprawy: POWWM/19/2018 

 

 

 pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub 

powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej 

do drugiego stopnia lub w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli 

 

11. Zamawiający dopuszcza możliwość zamówienia uzupełniającego wyłonionemu wykonawcy  
w wysokości nie przekraczającej 50 % wartości zamówienia dotyczącego tego samego 
rodzaju usług. 
 

12. Klauzula informacyjna z art. 13 RODO 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE  (4.5.2016 L 119/38 Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej PL) 

informuję, że: 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zespół Szkół Budowlanych w Braniewie, 

ul. Wiejska 2, 14-500 Braniewo, tel: 55 243 23 50, mail: sekretariat@zsb.iq.pl  

Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Zespole Szkół Budowlanych możliwy jest pod 

numerem nr tel.  55 243 23 50, lub adresem email: j.wojnach@zsb.iq.pl 

Dane osobowe Pana/Pani będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b ogólnego 

rozporządzenia j/w o ochronie danych w celu realizacji w ramach projektu RPO 2.4.1. pn. „Mój 

Zawód – Moja Pasja”, znak sprawy: POWWM/19/2018. Odbiorcami Pana/Pani danych 

osobowych będzie Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

oraz podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa. 

Dane osobowe Pana/Pani będą przechowywane do 31 grudnia 2028 r. Posiada Pan/Pani 

prawo do: żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. Przysługuje Panu/Pani prawo 

wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych. 

 
 

Dyrektor ZSB mgr Piotr Danielewicz 

 

……………….................................................. 
(data i podpis Kierownika Zamawiającego) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Znak sprawy: POWWM/19/2018 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1   

FORMULARZ OFERTOWY 

Dane teleadresowe oferenta: 

(proszę o wypełnienie komputerowe lub ręczne drukowane) 

Imię i nazwisko / nazwa 

Oferenta 

 

Adres Oferenta  

Telefon kontaktowy  

Fax, e-mail  

 

1. Odpowiadając na postępowanie dotyczące: 

Usługa w zakresie kursów zawodowych, polegająca na przeprowadzeniu przeprowadzenia kursu 

zawodowego: Prawo jazdy kat.  B  w ramach projektu pn. „Mój zawód - moja pasja” 

RPWM.02.04.01-28-0041/18 projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.”    

Oświadczam iż: 

a. Zapoznałem/am się z treścią postępowania i nie wnoszę do niego zastrzeżeń oraz 

przyjmuję warunki w nim zawarte. 

b. Oferuję realizację usługi będącej przedmiotem zamówienia, zgodnie z wymogami 

opisanymi w postępowaniu według poniższej kalkulacji: 

Cena kursu  z materiałami szkoleniowymi, ubezpieczeniem, transportem na egzamin i z egzaminu  

1 uczestnik szkolenia 

Netto : .…….………….……. zł 

VAT: ……………….…….... zł 

Brutto: ……..……………….. zł 

Słownie brutto ………………………………..……………………………………………… 

 



Znak sprawy: POWWM/19/2018 

 

 

 

Cena kursu  z materiałami szkoleniowymi, ubezpieczeniem, transportem na egzamin i z egzaminu  

20 uczestników szkolenia 

Netto : .…….………….……. zł 

VAT: ……………….…….... zł 

Brutto: ……..……………….. zł 

Słownie brutto ………………………………..……………………………………………… 

Cena egzaminu państwowego 1 uczestnik szkolenia. 

Netto : .…….………….……. zł 

VAT: ……………….…….... zł 

Brutto: ……..……………….. zł 

Słownie brutto ………………………………..……………………………………………… 

Cena egzaminu państwowego 20 uczestników szkolenia 

Netto : .…….………….……. zł 

VAT: ……………….…….... zł 

Brutto: ……..……………….. zł 

Słownie brutto ………………………………..……………………………………………… 

 

Cena badania lekarskiego 1 uczestnik szkolenia 

Netto : .…….………….……. zł 

VAT: ……………….…….... zł 

Brutto: ……..……………….. zł 

Słownie brutto ………………………………..……………………………………………… 

 



Znak sprawy: POWWM/19/2018 

 

 

 

Cena badania lekarskiego 20 uczestników szkolenia 

Netto : .…….………….……. zł 

VAT: ……………….…….... zł 

Brutto: ……..……………….. zł 

Słownie brutto ………………………………..……………………………………………… 

Cena ogółem 1 uczestnik szkolenia 

Netto : .…….………….……. zł 

VAT: ……………….…….... zł 

Brutto: ……..……………….. zł 

Słownie brutto ………………………………..……………………………………………… 

Cena ogółem 20 uczestników szkolenia 

Netto : .…….………….……. zł 

VAT: ……………….…….... zł 

Brutto: ……..……………….. zł 

Słownie brutto ………………………………..……………………………………………… 

 

 

 

 

.....................................       ………………………………… 
(miejscowość, data)       (pieczęć i podpis Wykonawcy) 

 

 

 



Znak sprawy: POWWM/19/2018 

 

 

     

Załącznik Nr 2 

OŚWIADCZENIE O SPEŁNIENIU WARUNKÓW 

1. Podana cena w formularzu ofertowym nie ulegnie podwyższeniu. 

2. Zobowiązuję się do świadczenia usługi w terminie przewidzianym w postępowaniu. 

3.  Ja niżej podpisany(a), (Imię, nazwisko, adres) 

…………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………… 

w związku z postępowaniem dotyczącym przeprowadzenia kursu pn „Prawo jazdy kat. B” dla 20 

uczniów w ramach projektu „Mój zawód - moja pasja”  RPWM.02.04.01-28-0041/18 

Oświadczam, że 

a) posiadam uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

b) posiadam niezbędną wiedzę i doświadczenie; 

c)dysponuję odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, które posiadają uprawnienia do wykonywania usługi; 

d) posiadam zdolność finansową i ekonomiczną do realizacji przedmiotu zamówienia, 

e) posiadam aktualny wpis do Rejestru Instytucji Szkoleniowych 

f) posiadam salę szkoleniową, która położona jest w …………………………………………….(adres) 

g) posiadam utwardzony plac manewrowy spełniający wymagania do prowadzenia zajęć praktycznych 

w ramach kursów prawa jazdy kat. B , położony w ………………………………………………. (adres) 

h) posiadam……………………… (wpisać liczbę) pojazdów przeznaczonych do prowadzenia zajęć 

praktycznych kursów prawa jazdy kat. B spełniających wymogi bezpieczeństwa jazdy, przystosowane 

do praktycznej nauki. Pojazdami dysponuje na podstawie …………………………………………………. 

( wpisać prawidłowe: użyczenie, własność, dzierżawa, najem). 



Znak sprawy: POWWM/19/2018 

 

 

Lp. 
Nazwa 

kursu/szkolenia 
Liczba przeszkolonych osób Termin realizacji kursu/szkolenia 

1  
 

 
 

2  
 

 
 

3  
 

 
 

4  
 

 
 

 

 

 

Do oferty załączam: 

1. Dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań koniecznych. 

2. Dokumenty potwierdzające doświadczenie. 

3. Kserokopię potwierdzoną za zgodność z oryginałem wpisu do Rejestru Instytucji 

Szkoleniowych. 

 

 

 

 

 

.....................................       ………………………………… 
(miejscowość, data)       (pieczęć i podpis Wykonawcy) 

 



Znak sprawy: POWWM/19/2018 

 

 

Załącznik nr 3 

PROGRAM /TEMATYKA/ LICZBA GODZIN KURSU 

realizowanego w ramach projektu „Mój zawód - moja pasja” RPWM.02.04.01-28-0041/18 

 Kursu zawodowego „Prawo Jazdy kat. ”B”  

”  

Nazwa kursu: …………………………………………………………………………………………………  

Miejsce kursu: ……………………………………………………………………………………………….  

LP. TEMAT SZKOLENIA LICZBA GODZIN 
IMIĘ I NAZWISKO 

PROWADZĄCEGO 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

 

.....................................       ………………………………… 
(miejscowość, data)       (pieczęć i podpis Wykonawcy) 
 



Znak sprawy: POWWM/19/2018 

 

 

 

Załącznik nr 4 

 
 
 
  ……………………………………………………………… 

 (pełna nazwa/firma) 
 
 
 

……………………………………………………………… 
 (adres) 

 

Sygnatura zamówienia POWWM/19/2018 

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY  W ZAKRESIE WYPEŁNIENIA OBOWIĄZKÓW 

INFORMACYJNYCH PRZEWIDZIANYCH    

w art. 13 RODO  

 

Przystępując do udziału w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 138 o ustawy Pzp pn.:  

Kursu zawodowego „Prawo Jazdy kat.”B” realizowanego w ramach projektu  

„Mój zawód - moja pasja”  RPWM.02.04.01-28-0041/18 

 

składam następujące oświadczenie: 

 

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 RODO wobec osób 

fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania 

się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu 

 

 

 

 

….…………………………….………. ……………………………… 
 (miejscowość i data)         (podpis Wykonawcy)  



Znak sprawy: POWWM/19/2018 

 

 

   Załącznik Nr 5 

 

OŚWIADCZENIE O WSPÓŁCZYNNIKU ZDAWALNOŚCI 

…………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………… 
(Imię, nazwisko, adres) 

 

w związku z postępowaniem dotyczącym przeprowadzenia kursu pn „Prawo jazdy kat. B” dla 20 

uczniów Zespołu Szkół Budowlanych w Braniewie w ramach projektu „Mój Zawód Moja Pasja”  

RPWM.02.04.01-28-0041/18 

Oświadczam, że 

4. Łączna ilość osób, które ukończyły kurs w Państwa placówce oraz 
zdały państwowy egzamin praktyczny z prawa jazdy kat „‘B” w okresie roku 2018 
to:……………………….………………. osób. 

5.  Łączna ilość osób, które ukończyły kurs w Państwa placówce i 
przystąpiły do państwowego egzaminu praktycznego z prawa jazdy kat „‘B” w okresie roku 2018 
to:…….…………………..osób. 

 

Obliczyć według poniższego wzoru: 

Współczynnik zdawalności = 

 
Łączna ilość osób, które ukończyły kurs w Państwa 
placówce oraz zdały państwowy egzamin praktyczny 
z prawa jazdy kat „‘B” w okresie roku 2018 

  = pkt. 
Łączna ilość osób, które ukończyły kurs w Państwa 
placówce i przystąpiły do państwowego egzaminu 
praktycznego z prawa jazdy kat „‘B” w okresie roku 
2018  

 

 
Współczynnik zdawalności =               (……………..) 

 

 

.....................................       ………………………………… 
(miejscowość, data)       (pieczęć i podpis Wykonawcy) 


